

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastalinasacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851

Priya A.S. received Sahitya Akademi Award 2023 for children's literature

Priya A S, a talented writer, has been honored with the prestigious Sahitya Akademi Bal Sahitya Puraskar 2023 in the Malayalam language for her novel "Perumazhayathe Kunjithalukal".



- **Priya A S**, a talented writer, has been honored with the prestigious **Sahitya Akademi Bal Sahitya Puraskar 2023** in the Malayalam language for her novel “**Perumazhayathe Kunjithalukal**” (**The Children Who Never Withered**).
- This recognition adds to her previous achievement of winning the Kerala Sahitya Akademi Award for Children's Literature in 2020 for the same novel.
- With the Sahitya Akademi Bal Sahitya Puraskar 2023, Priya A S's talent and creativity in children's literature have been acknowledged once again.
- Her writings resonate with readers, captivating their imaginations and leaving a lasting impact.
- As she continues her literary journey, Priya's works are anticipated to inspire and engage young minds, fostering a love for reading and storytelling among children.

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastalinasacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastaliniasacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851

Recognition for “Perumazhayathe Kunjithalukal”

- Priya A S's novel “Perumazhayathe Kunjithalukal,” published in 2018, has garnered significant acclaim.
- The book marked the beginning of the children's literature section in the Malayalam news portal, IE Malayalam, a division of The Indian Express.
- It was featured as part of the Sammanapothi series by Poorna Books, introducing young readers to captivating narratives.
- Priya drew inspiration for “Perumazhayathe Kunjithalukal” from the devastating Kerala floods that occurred in 2018.
- Working at the relief camps set up by the instrumentation department of Cochin University of Science and Technology (Cusat) in Kochi, Priya witnessed the resilience and unity displayed by children from diverse backgrounds in the face of the calamity. These experiences formed the backdrop of her novel, providing a unique perspective on the events.

About The Sahitya Akademi Bal Sahitya Puraskar

- The **Sahitya Akademi Bal Sahitya Puraskar**, awarded by the **Sahitya Akademi**, carries a cash prize of **Rs 50,000** and an engraved copper plaque.
- The winners in each language are selected by panels of three members. Dr. Paul Manalil, B S Rajeev, and Mundoor Sethumadhavan served as the jury members for Malayalam.
- Priya's novel emerged as the winner among the ten recommended books considered for the award.

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastaliniasacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastaliniacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851

பிரியா ஏ.எஸ். குழந்தைகள் இலக்கியத்திற்காக 2023 ஆம் ஆண்டுக்கான சாகித்ய அகாடமி விருது பெற்றார்

திறமையான எழுத்தாளரான ப்ரியா ஏ எஸ், தனது "பெருமழையதே குஞ்சிதாலுகள்" நாவலுக்காக மலையாள மொழியில் மதிப்புமிக்க சாகித்ய அகாடமி பால் சாகித்ய புரஸ்கார் 2023 விருது பெற்றுள்ளார்.



- ப்ரியா ஏ எஸ், ஒரு திறமையான எழுத்தாளர், அவரது "பெருமழையதே குஞ்சிதாலுகள்" (வாடாத குழந்தைகள்) நாவலுக்காக மலையாள மொழியில் மதிப்புமிக்க சாகித்ய அகாடமி பால் சாகித்ய புரஸ்கார் 2023 வழங்கி கௌரவிக்கப்பட்டார்.
- இந்த அங்கீகாரம் அதே நாவலுக்காக 2020 ஆம் ஆண்டில் குழந்தை இலக்கியத்திற்கான கேரள சாகித்ய அகாடமி விருதை வென்ற அவரது முந்தைய சாதனையை சேர்க்கிறது.
- சாகித்ய அகாடமி பால் சாகித்ய புரஸ்கார் 2023 உடன், ப்ரியா ஏ எஸ்ஸின் திறமை மற்றும் குழந்தை இலக்கியத்தில் படைப்பாற்றல் மீண்டும் ஒருமுறை அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- அவரது எழுத்துக்கள் வாசகர்களிடையே எதிரொலிக்கின்றன, அவர்களின் கற்பனைகளைக் கவர்ந்து நீடித்த தாக்கத்தை ஏற்படுத்துகின்றன.
- அவர் தனது இலக்கியப் பயணத்தைத் தொடரும்போது, ப்ரியாவின் படைப்புகள் இளம் மனதை ஊக்குவிக்கும் மற்றும் ஈடுபடுத்தும், குழந்தைகள் மத்தியில் வாசிப்பு மற்றும் கதை சொல்லும் ஆர்வத்தை வளர்க்கும் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது.

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastaliniacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastaliniiasacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851

“பெருமழையாதே குஞ்சிதாமுகள்” படத்திற்கு அங்கீகாரம்

- 2018 இல் வெளியிடப்பட்ட பிரியா ஏ எஸ்ஸின் நாவலான “பெருமழையாதே குஞ்சிதாமுகள்” குறிப்பிடத்தக்க வரவேற்பைப் பெற்றுள்ளது.
- இந்த புத்தகம் தி இந்தியன் எக்ஸ்பிரஸின் பிரிவான IE மலையாளம் என்ற மலையாள செய்தி இணையதளத்தில் குழந்தைகள் இலக்கியப் பிரிவின் தொடக்கத்தைக் குறித்தது.
- இது பூர்ணா புக்ஸ் மூலம் சம்மனபோதி தொடரின் ஒரு பகுதியாக இடம்பெற்றது, இளம் வாசகர்களை வசீகரிக்கும் கதைகளுக்கு அறிமுகப்படுத்தியது.
- 2018 இல் ஏற்பட்ட பேரழிவுகரமான கேரளா வெள்ளத்தில் இருந்து “பெருமழையாதே குஞ்சிதாமுகள்” படத்திற்கு பிரியா உத்வேகம் அளித்தார்.
- கொச்சியில் உள்ள கொச்சி அறிவியல் மற்றும் தொழில்நுட்பப் பல்கலைக்கழகத்தின் (குசாட்) கருவியியல் துறையால் அமைக்கப்பட்ட நிவாரண முகாம்களில் பணிபுரிந்த பிரியா, பேரிடரை எதிர்கொண்ட பல்வேறு பின்னணியைச் சேர்ந்த குழந்தைகள் வெளிப்படுத்தும் நெகிழ்ச்சியையும் ஒற்றுமையையும் கண்டார். இந்த அனுபவங்கள் அவரது நாவலின் பின்னணியை உருவாக்கியது, நிகழ்வுகளில் ஒரு தனித்துவமான முன்னோக்கை வழங்குகிறது.

சாகித்ய அகாடமி பால் சாகித்ய புரஸ்கார் பற்றி

- சாகித்ய அகாடமியால் வழங்கப்படும் சாகித்ய அகாடமி பால் சாகித்ய புரஸ்கார், ரூ. 50,000 ரொக்கப் பரிசு மற்றும் பொறிக்கப்பட்ட செப்புப் பலகையைக் கொண்டுள்ளது.
- ஒவ்வொரு மொழியிலும் வெற்றியாளர்கள் மூன்று உறுப்பினர்களைக் கொண்ட குழுக்கள் மூலம் தேர்ந்தெடுக்கப்படுவார்கள். டாக்டர் பால் மணலில், பி எஸ் ராஜீவ் மற்றும் முண்டுர் சேதுமாதவன் ஆகியோர் மலையாளத்திற்கான நடுவர் மன்ற உறுப்பினர்களாக பணியாற்றினர்.
- விருதுக்காகப் பரிந்துரைக்கப்பட்ட பத்துப் புத்தகங்களில் பிரியாவின் நாவல் வெற்றியாளராக வெளிப்பட்டது.

EVA STALIN IAS ACADEMY - BEST IAS COACHING IN CHENNAI

12/24, Muthurangan Muthali St, West Tambaram, Chennai - 600045

<https://www.evastaliniiasacademy.in/>

Contact Number - +91-8678969915, +91-9940332851